meus agricola est ut gaudium meum in vobis maneat, &
gaudium vestrum impleatur.

Die Philippi & Jacobi apost.

Collecta.

Omnipotens Deus, cujus vera cognitio vita asterna est,

fac nos credere Filium tuum Dominum nostrum Jesum Chris-

tum esse viam, & veritatem, & vitam, id quod sancti Apostoli

tui Philippus & Jacobus crediderunt & docuerunt. Per eun-

dem Dominum nostrum Jesum. &c.

Epistola. Jacobi. i.

Jacobus Dei ac Domini Jesu Christi servus, duodecim tri-

bubus quae sunt in dispertione, salutem quam promisit

Dominus iis, a quibus fuerit dilectus.

Evangelium. Joan, xiiii.

Dixit Jesus discipulis suis : We turbetur cor vestrum.

Creditis in Deum, ut glorificetur Pater per Filium. Si quid

petieritis per nomen meum, ego faciam.

Die Barnabse Apostoli.

Collecta.

Omnipotens Domine, qui sanctum Apostolum tuum Bar-

nabam singularibus donis sancti Spiritus ornasti, qusesumus,

[? Aless has, contrary to the English, eius eruditione proficere.]
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ne sinas nos destitui multiplicibus donis tuis, aut gratia tua ut

illis recte utamur ad laudem & gloriam sanctissimi nominis

tui. Per Jesum Christum Dominum nostrum.

Epistola. Acto. xi.

Pervenit autem rumor ad aures ecclesise, qua? erat Hie-

rosolymis, super his : quod & fecerunt, mittentes ad senio-

res per manum Barnaba? ac Sauli.

Evangelium. Joan. xv.

Dixit Jesus discipulis suis : Hoc est prseceptum meum, ut

diligatis vos invicein, sicut dilexi vos ut quicquid petieritis

Patrem nomine meo, det vobis.

Die Joannis Baptistse.

Collecta.

Ojinipotens Deus, cujus providentia precursor Joannes

Baptista miraculose natus est, & missus ut prapararet viam

Filio tuo prsedicatione poenitentiae : fac nos ejus doctrinam &
sanctam vitam ita imitari, ut agamus veram pcenitentiam juxta

ipsius doctrinam, & exemplo ejus constanter fateamur verita-

tem, & libere crimina reprehendamus, ac patienter pro con-

fessione veritatis mortem perferamus acerbam. Per eundem

Jesum Christum Dominum nostrum. &c.

Lectio. Esaise. xl.

Consolamini consolamini popule meus, dicit Deus vester.

Loquimini ad cor Hierusalem, & in sinu suo levabit : foetas

ipse portabit.

Evangelium. Luce. i.

Elizabeth vero impletum est tempus pariendi, & pepe-

rit filium & erat in desertis donee veniret dies, quo osten-

dendus erat apud Israelitas.

Die Sancti Petri apost.

Collecta.

Omnipotens Deus, qui per Filium tuum Dominum nostrum

Jesum Christum beato Petro Apostolo excellentia dona contu-

listi, & ut gregem tuum diligenter pasceret tertio prascepisti,

prsesta queesumus, ut omnes Episcopi & Pastores diligenter

doceant Evangelium, & ut populus doctrinal sit obsequens,
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quatenus vitam consequatur seternam. Per Jesum Christum

Dominum nostrum.

Epistola. Act. xii.

Eodem autem tempore injecit Herodes Rex manus, ut

affligeret quosdam de ecclesia & ex omni expectatione

plebis Judaaorum.

Evangelium. Mat. xvi.

Cum venisset autem JESUS in partes Caesarea? ejus, qua?

cognominatur Philippi, & quicquid solveris in terra, erit

solutum in coelis.

Die Sancti Jacobi apostoli.

Collecta.

Misericors Deus, concede, ut sicut sanctus Jacobus Apo-

stolus tuus, relicto patre & omnibus qua; habebat, continuo

obediens fuit vocationi Filii tui, & eum est sequutus ; ita nos,

relictis omnibus mundanis & carnalibus affectibus, semper

pareamus mandatis tuis. Per Dominum nostrum Jesum

Christum.

Epistola. Act. xi. & xii.

In his autem diebus supervenerunt ab urbe Hierosolymo-

rum prophetas Antiochiam, videns autem quod gratum esset

Judaeis, perrexit comprehendere & Petrum.

Evangelium. Mattli. xx.

Tunc accessit ad Jesum mater filiorum Zebedsei cum filiis

suis adorans, sed ut ipse ministraret, utque daret animam
suam redemptionem pro multis.

Die S. Bartbolomaei apostoli.

Collecta.

Omnipotent sempiterne Deus, qui dedisti apostolo tuo

Bartholomaao, ut crederet Evangelio, illudque doceret, da quas-

sumus ecclesias tuae & amare quod credidit, & praadicare quod

docuit. Per Jesum Christum Dominum nostrum.

Epistola. Acto. v.

Per manus autem apostolorum sedebantur signa ac pro-

digia multa in populo afferens aegros ac vexatos a spiriti-

bus immundis, qui sanabantur omnes.

380 D. BARTHOLOM^US APOST. [1560.

Evangelium. Luc. xxii.

Facta est autem & contentio inter discipulos, quis eorum

videretur esse major & sedeatis super thronos, judicantes

duodecim tribus Israel.

Die S. Matthsei Apostoli 1
.

Collecta.

Omnipotens Deus, qui per Filium tuum vocasti beatum

Matthseum, ut ex publicano Apostolus fieret & Evangelista, da

nobis gratiam, ut studium pecuniae & opum amorem inordina-

tum relinquamus, & sequamur Filium tuum Dominum nostrum

Jesum Christum, qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus

sancti Deus, per omnia secula seculorum.

Epistola. ii. Cor. iiii.

Propterea cum ministerium hoc habeamus, ut nostri

misertus est Deus, haud degeneramus : ad illuminationem

cognitionis glorise Dei, in facie Jesu Christi.